रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-28122020-223971 CG-DL-E-28122020-223971

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 666] No. 666] नई दिल्ली, सोमवार, दिसम्बर 28, 2020/पौष 7, 1942 NEW DELHI, MONDAY, DECEMBER 28, 2020/PAUSHA 7, 1942

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमाशुल्क बोर्ड)

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 28 दिसम्बर, 2020

सा.का.नि. 801(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग की अधिसूचना संख्या 94/2020-केन्द्रीय कर, दिनांक 22 दिसंबर, 2020, जिसे सा.का.नि. 786(अ), दिनांक 22 दिसम्बर, 2020, के तहत,भारत के राजपत्र, आसाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाशित किया गया था, में :-

- पृष्ठ 3 में, पंक्ति 16 में, "परंतुक के स्थान पर" शब्दों के स्थान पर "परंतुको के स्थान पर" शब्दों को पढ़ें;
- पृष्ठ 7 में, पंक्ति 19 में, "सात कार्य दिवस" शब्दों के स्थान पर "तीस दिवस " शब्दों को पढ़ें I

[फा. सं. सीबीईसी-20/06/04/2020-जीएसटी]

प्रमोद कुमार, निदेशक

6358 GI/2020 (1)

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 28th December, 2020

G.S.R. 801(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, No. 94/2020-Central Tax, dated 22nd December,2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number G.S.R. 786(E), dated the 22nd December, 2020,:

- at page 8, in line 31, for the words "for the proviso" read "for the provisos";
- at page 12, in line 12, for the words "seven working days" read "thirty days".

[F. No. CBEC-20/06/04/2020-GST] PRAMOD KUMAR, Director